KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Lipca. Rok 1863.

№ 168.

Dnia 15 (27) Lipca 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 4 m. 14
Zachód „ „ 7 „ 53

Dziś, ŚS. Natalji P. M. i Pantaleona M.
Jutro, ŚŚ. Innocentego Pap. i Celsa M.

Pojutrze z dniem Stej MARTY, przypada także i Błogosławiony FLORJAN z Towarzyszami, których historia jest następująca: Błogosławieni wyznawcy: FLORJAN, BENEDYKT i GADYM, wszyscy trzej Polacy i współcześni Sgo JACKA, odznaczali się równie świątobliwym jak i przykładowym żywotem.